
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,   04/09/2014 

     Αρ. Πρωτ.   139142/Γ6 

      

      
    ΠΡΟΣ : 
 

 
1. Διευθύνσεις Α΄/θμιας Εκπ/σης 
2. Προϊσταμένους ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
3. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) σχολικού έτους 2014-2015» 
 
 
 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 
α) του άρθρου 12, της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3  του άρθρου  21 του ν. 3699/2008 
(ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 
β) της παρ. 2  του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

2. Την αριθ.28911/Γ6 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση του κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων 
              Διάγνωσης, Αξιολόγησης και Υποστήριξης (ΚΔΑΥ) και ωράριο εργασίας του προσωπικού που υπηρε− 
              τεί σε αυτά »(ΦΕΚ 449/τ.Β/3-4-2007). 

3. Την αριθ. 95305/Γ6/20-6-2014 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΚΕΔΔΥ 
4. Την αριθ. 13/26-8-2014 Πράξη του ΚΥΣΠΕ και 
5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό  έτος 2014-
2015 στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ως ακολούθως : 
 
 
 
 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 210 3442931,2103442198, 
 210 3442082,210 3442332,210 3442933 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦ19-Ο13



ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΚΕΔΔΥ ΕΤΟΥΣ 2014-15 

Α/Α    ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑ
ΙΟΤΗΤΑ 

ΠΥΣΠΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕAΕ     

α β γ δ ε στ ζ η 
Μόρια 
Τοποθέτ
ησης 

ΚΕΔΔΥ Τοποθέτησης 

1 584607 ΑΛΕΒΙΖΟΥ  ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΧΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 42,75 ΑΧΑΪΑΣ 

2 622771 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΔΩΔΕΚ/ΣΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΚΩ 

3 595850 ΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΟΧΙ ΞΑΝΘΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 121,4 ΞΑΝΘΗΣ 

4 595829 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,5 Α ΑΘΗΝΑΣ 

5 601926 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

6 611958 ΒΟΣΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 14,77 Β ΑΘΗΝΑΣ 

7 594789 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΞΑΝΘΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 79,25 ΞΑΝΘΗΣ 

8 606103 ΓΚΙΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,75 Β ΑΘΗΝΑΣ 

9 568666 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 46,67 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

10 565307 ΔΟΥΜΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 70 ΛΕΣΒΟΥ 

11 577976 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 47,67 Α ΑΘΗΝΑΣ 

12 578053 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 29,4 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 594599 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

14 614609 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 569096 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 34,5 ΕΥΒΟΙΑΣ 

16 611347 ΚΟΜΙΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΝΑΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 29,25 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

17 603012 ΚΟΡΑΚΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΟΧΙ ΧΑΝΙΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 27,01 ΧΑΝΙΩΝ 

18 593781 ΚΟΥΚΩΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Δ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,45 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 614851 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 13,12 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

20 582662 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,5 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 613742 ΛΙΑΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ     ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 38,2 Β ΑΘΗΝΑΣ 

22 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΟΧΙ 
ΠΕΡΙΦ. Ν. 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 9,92 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

23 612355 ΜΑΓΓΟΥΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38,125 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24 555898 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΠΕΡΙΦ. ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 131,1 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 597096 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 43,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

26 555826 ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 62,6 Β ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΖΦ19-Ο13



 
 
 

27 559679 ΜΙΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 45,83 Γ ΑΘΗΝΑΣ 

28 568812 
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ- 
ΣΕΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 51,17 Α ΑΘΗΝΑΣ 

29 578378 ΜΙΧΑΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ     ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 48,5 Β ΑΘΗΝΑΣ 

30 580732 ΜΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 29,5 Β ΑΘΗΝΑΣ 

31 564241 ΜΠΑΤΓΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 56 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 583627 ΜΠΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ 
ΠΕΡΙΦ. ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 563250 ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΧΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,5 ΑΧΑΪΑΣ 

34 578449 ΠΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 51,33 Γ ΑΘΗΝΑΣ 

35 592978 ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40 Γ ΑΘΗΝΑΣ 

36 599777 ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΔΩΔΕΚ/ΣΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31,13 ΡΟΔΟΥ 

37 611475 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΟΧΙ 
ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 10 ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 589815 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 46,5 ΧΙΟΥ 

39 621328 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,5 ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 174793 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 33 ΠΕΙΡΑΙΑ 

41 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,38 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 584635 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΔΩΔΕΚ/ΣΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 54,5 ΡΟΔΟΥ 

43 596611 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 24,19 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΖΦ19-Ο13



Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του 
σχολικού έτους 2014-2015 και οφείλουν να παρουσιαστούν άμεσα στην υπηρεσία τους. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.  

Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

Επισημαίνεται ότι οι αποσπώμενοι στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. εκπαιδευτικοί του κλάδου ΠΕ11 Φυσικής 
Αγωγής θα απασχοληθούν αποκλειστικά στην παροχή υποστηρικτικού έργου στο μαθητικό 
πληθυσμό της αρμοδιότητας του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. απόσπασης.   

 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Εσωτερική διανομή : 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 

Τμήμα Β΄-Προσωπικoύ 

ΣΥΝ/ΤΗΣ ΤΜ/ΡΧΗΣ Δ/ΝΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚOΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

          

          
 

                  Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
             ΑΝΔΡΕΑΣ   ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΖΦ19-Ο13


		2014-09-04T10:18:30+0300
	Athens




